
,n 	 ..1 Y--  
CC IP  

0 ,Intoos;-, * 
a in jArsic,,p;<— 	 6,0,.<0 

Lic. MIRIA S 	D MONTERO MEZA 	PTYPIC LAYLI VIOLE 	RAVÍ BALDEON DE ZUNIGA 
ECTORA (e) 

. ,......;,,',.. D EL 
gístrese, comuníquese y cúmplase  ohlki DEL  

C,((,  
O 	 - 	 110  
m 	 n 	 o 

	

¿ii 	 tn 

o 

	

- 	
• 	0> -1., RECTOR 4) 

SECRETARIA GENERAL (e) 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 
SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0865-CU-2016 

Huancayo, a 5 tAGO 2n16 
EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto el expediente con registro N° 19067 del 06 de junio de 2016 a través del cual don Noé 
Salvador Páucar del Carmen, solicita rectificación de error en su Diploma de Grado Académico de 

Bachiller. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el expediente de la referencia don Noé Salvador Páucar del Carmen manifiesta que 
el año 2010 recepcionó su Diploma de Bachiller en Ciencias Forestales y del Ambiente, no 
advirtiendo que debió ser Bachiller en Ingeniería Forestal, error que no fue percatado en su 
momento, lo cual no le permite tramitar el Título Profesional, razón por la que solicita se realice la 
rectificación correspondiente; 

Que, con Informe No 001-2016-EMII-SG de fecha 15 de julio de 2016, el Calígrafo de Secretaría 
General, Unidad de Grados y Títulos, informa que por error involuntario se caligrafió dicho diploma 
sin verificar el Acta de Consejo de Facultad, ni la constancia de expedito, puesto que se caligrafió en 
forma grupal, no diferenciando el expedito de dicho señor, quien era Bachiller .  en Ingeniería 
Forestal; lo que es evidenciado con la copia de la Resolución N° 00139-CU-2010; 

Que, con Diploma N° 1060, registrado a Fojas 229 del Tomo 043-B se otorga el Grado de Bachiller 
en Ciencias Forestales y del Ambiente con fecha de expedición 27 de enero de 2010, Resolución 
N° 00139-CU-2010 a favor de don Noé Salvador Páucar del Carmen; Diploma de Bachiller que fue 
aprobado con la denominación en Ciencias Forestales y del Ambiente que no le corresponde; y 

De conformidad a las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes y al acuerdo de 
Consejo Universitario del 22 de julio de 2016; 

RESUELVE: 

1° DISPONER el cambio de denominación en el Diploma de Bachiller en Ciencias Forestales y 
del Ambiente expedido por la Universidad Nacional del Centro del Perú el 27 de enero 'de 2010, a 
favor de don NOÉ SALVADOR PAUCAR DEL CARMEN, debiendo quedar como sigue: 

DICE: 	 Bachiller en Ciencias Forestales y del Ambiente 

DEBE DECIR: 	Bachiller en Ingeniería Forestal 

2° ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Vicerrectorado Académico a través de 
las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

C. C. C. Rectorado / VRAC DGA/OCl/ Of. de Asesoría Legal / Of. Registros Académicos /Asuntos Académicos de la Fac. Forestales / Interesado / Unidad de Grados y Títulos / 
Archivo/ jmq. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120

